
t

Více najdete na www.multisport.cz.

Každý den můžete kartu využít na jeden volný vstup v síti více  
než 2 700 sportovních a relaxačních zařízení a přes 260 druhů 
aktivit po celém Česku a Slovensku!

Fitness

Lezecké 
stěny

Bowling 

Aquaparky, 
bazény, 
koupaliště

Skupinové  
lekce

Squash, tenis,  
badminton

Více na www.multisport.cz.

DĚTSKÁ  
A DOPROVODNÁ 
KARTA MULTISPORT
Ke své zaměstnanecké kartě  
si můžete pořídit jednu  
doprovodnou pro dospělou  
osobu a až 3 dětské  
do 15 let věku dítěte.

Dospělá osoba: 
800 Kč / měsíc

Děti do 15 let: 
400 Kč / měsíc

Získejte 
MultiSportku
Odborový svaz OSPEA  
vám domluvil možnost 
objednat si kartu MultiSport.

PÁR PRAKTICKÝCH 
INFORMACÍ:

 � Karta je nepřenosná – při návštěvě zařízení  
je nutné se prokázat průkazem totožnosti  
s fotografií. 

 � Z odběru karty se můžete kdykoliv odhlásit. 
Přihlásit se můžete vždy do 15. dne v měsíci 
s tím, že změna proběhne následující měsíc. 
Při blokaci lze o kartu znovu zažádat až  
za 6 měsíců (výjimkou jsou zdravotní důvody).

 � Pro vydání karty MultiSport je nezbytně nutné 
předání vašeho jména a příjmení společnosti 
MultiSport Benefit, s.r.o. 

 � Pro více informací navštivte stránky  
www.multisport.cz.

MultiSportku si můžete objednat, díky vašemu  
členství v odborovém svazu OSPEA za cenu

740 Kč / měsíc
 � Kartu si objednejte vždy do 15. dne v měsíci  

u pana Voženílka na e-mailu vozenilek.r@seznam.cz. 
 � MultiSportka bude k vyzvednutí u pana Voženílka.
 � Pokud nejste členy tohoto svazu, kontaktujte  

prosím pana Voženílka na tel.: 604 402 742.

Termín platby: vždy do 15. dne v měsíci
Účet OSPEA: 107-2653980287/0100
Variabilní symbol: rodné číslo člena
Specifický symbol: 99999
Zpráva pro příjemce: např.: člen Roman Novák, manželka Hana

Nováková, syn Adam Novák

JAK PROVÉST PLATBU?

JAK NA TO?

https://multisport.cz/?utm_id=mar006

